PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IITTAAIIÓÓPPOOLLIISS

EE SS TT AA DD OO   DD EE   SS AA NN TT AA   CC AA TT AA RR II NN AA

SS EE CC RR EE TT AA RR II AA   MM UU NN II CC II PP AA LL   DD EE   SS AA ÚÚ DD EE

CNPJ 83 .102 .517/0 001-19 -  Fone/Fax (0xx47) 3652 -1163
Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000

1

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 009/2021

 Considerando que não houveram inscritos para a vaga de Médico, encerra o
Processo Seletivo Simplificado nº09/2021.

Este Termo entra em vigor na data de sua publicação.

 Itaiópolis, 07 de julho de 2021.

MOZART JOSÉ MYCZKOWSKI
Prefeito Municipal